lvt

АКЦИОНЕРНОЕ  ОБЩЕСТВО  «ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ
« СЕВЕРНОЕ  МАШИНОСТРОИТЕЛЬНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ »

ПРИКАЗ
N2 JO

г . Северодвинск , Архангельская  обл .

П  Об  утверждении  «Плана
противодействия  коррупции  в
АО  «ПО  «Севмаш » на  2021-2023
годы »

п

Во  исполнение  требований  ст . 13.3. Федерального  закона  от  25.12.2008

N4 273 -ФЗΡ «О  противодействии  коррупции » И  АНТИКОрруПЦИОННОЙ  ПОЛИТИКИ

Группы  ОСК , утвержденной  приказом  АО  «ОСК » от  03.09.20 18  Ns 235,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить  «План  противодействия  коррупции  в  АО  «ПО  «Севмаш » на

2021-2023 годы » (далее  — План ) (приложение ).

2.Заместителю  генерального  директора  по  управлению  персоналом
Сыродубову  B.A., заместителю  генерального  директора  по  логистике  й
материально -техническому  обеспечению  Крученкову  Д .А ., заместителю

генерального  директора  по  режиму  — начальнику  Службы  безопасности

Денисову  A.Д ., заместителю  генерального  директора  по  связям  c общественностью

и  административным  вопросам  Петровой  H.A., руководителю  Службы  внутреннего

контроля  Елисеевой  C.B., начальнику  Управления  правового  обеспечения
Нехорошковой  Л .H. организовать  реализацию  мероприятий  Плана  в  соответствии  c

установленными  сроками .

L  ~
ф . 81.02.48 г

2

З . Руководителям  самостоятельных  структурных  подразделений  обеспечить

исполнение  работниками  подчиненных  подразделений  мероприятий  по

предупреждению  коррупции  в  соответствии  c Планом .

4. Заместителю  генерального  директора  по  связям  c общественностью  и '

административным  вопросам  Петровой  H.A. разместить  План  на  сайте

АО  «ПО  «Севмаш ».

5. Контроль  исполнения  приказа  оставляю  за  собой .

Генеральный  дирек  : 	 — --~— 	M.A. Будниченко

L  ~
ф . к Lо2.4вг

2• д'. оОо2О  A.Д . Денисов
личная  подпись  и  дата )

(расшифровка  подписи )

Проект  приказа  вносит :
Заместитель  генерального  директора
по  режиму  — начальник
Сyжбы  безопасности

(должность )

Проект  приказа  согласован :
Заместитель  генерального  директора
по  управлению  персоналом

(должность )

Заместитель  генерального  директора
по  логистике  и  материально  —
техническому  обеспечению

Руководитель  СВК
Начальник  Управления  правового
обеспечения

Зам . генерального  директора
по  связям  c общественностью
и  административным  вопросам

н . подпись  и  д  (расшифровка  подписи
д  бов

Крyченков

С .О . Елисеева

р ] '7",4'

i~—

 Л .Н . Некорошкова

H.A. Петрова

Начальник  ПрО  УПО

Начальник  РСО

[l /#пы /3 0'  2Z!

/4  гм  2 О

А .А . Лавриненко

А .В . Бахлин

РАССЫЛКА

Подразделение

Зам .
генерального
директора  по
управлению
персоналом
В  .А .Сыродубову

Зам .
генерального
директора  по
режиму  —
начальнику
СБ
А .Д .Денисову

Зам .
генерального
директора  по
логистике  и
МТО
Д .А .Крученкову

Зам . генерального
директора  по
связям  c
общественностью
и
административным
вопросам
H.A. Петровой

Ns

экземпляра

Подразделение  Все  самостоятельные
структурные  подразделения

.N экземпляра

Исполнитель  (подпись , расшифровка  подписи ): Козодубова  T.B.

Подразделение : ОЭБ  СБ

Телефон : 9-47-09

	Page 1
	Page 2
	Page 3